(社)静岡県建築士会                           平成23年度

第４回

中部ブロック青年企画委員会議事録
開催日時：2011年 9月6日 (火) 19:00～21:00

開催場所：ペガサート小会議室２

出席者：清水利至  鈴木浩一郎  八木紀彰  守屋真由美  山口靖子（静岡）

    石垣健   原田尚憲 （清水）

    川口順 （志太）

    柳原善広  山本剛士 （榛原）

    松下好宏

欠席者：

書記 ： 榛原地区

協議会報告：中部ブロック協議会資料回覧 □有 □無

１.はじめに

  １－１．委員長挨拶

      計画している事業 建築ツアー成功に向け頑張っていきましょう。

２．中部ブロック協議会報告

  ２－１．中部ブロック協議会報告

      計画されている建築ツアーを成功させてほしい。

３．本会青年企画委員会報告

  ３－１．8/20委員会報告

  ・建築甲子園       今回は掛川で行われる。 現在参加校に連絡中

  ・東部の7月のイベント  動員は工作コーナー40名程度 パネル展示は少人数だった。

                一般の人向けに建築士会のパンフレットが必要では？

４．各地区報告

  ４－１．各地区動向

  （静岡地区）地区青年にブロックの委員会にオブザーバーとしてでなく

ブロック青年委員と同じ立場として参加するように呼びかけた。

  （清水地区）本日清水で開催中

  （志太地区）なし

  （榛原地区）なし

５．建築見学ツアーについて

・日程：2012年2月4日（土）～5日（日）

・中部ブロック青年事業として企画

本会を通じ東部、西部にも広報し全県の青年が交流できる事業。

   基本的に中部事業として行い東部 西部の人はあくまでも参加者として扱う。

・今後の予定

   ９月：行き先の決定

   10月：予算決定 チラシの確定

   11月：本チラシ製作 広報

   12月：広報 参加募集

・行程（概略）

 1日目  各地＝名古屋（栄地区）１１：００着＝小牧市立図書館１３：００～１６：００

      （建築散策マップ等により自由見学）  （見学）

        ＝馬籠宿 １７：００着

           宿泊）宿未定

 ２日目  馬籠宿 １１：００出発＝豊田地区１３：００～１６：００ ＝ 各地

     （出発まで馬籠宿自由散策）（昼食及び見学 場所未定）

後は旅行会社と打ち合わせしてから検討する。

次回委員会：2011年10月11日（火）19：00～   ペガサート